

# Отчет о проведении специальной оценки условий труда

## Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда



подпись,

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

Котова С. А.

фамилия, инициалы

«22» июня 2015 г.

### ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
Акционерное общество "Долготруденское управление капитального строительства"

(полное наименование работодателя)

141700, Московская обл., г. Долгопрудный, Лихачевское ш., д7  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5025012896

(ИНН работодателя)

1055009302853

(ОГРН работодателя)

45.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Александров А. В.

Ф.И.О.

22.06.2015

(дата)

(подпись)

Борисова Е. В.

Ф.И.О.

22.06.2015

(дата)



6	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Заместитель генерального директора по финансовым вопросам	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Начальник отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Инженер-строитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Инженер-строитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Инженер-строитель-2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Техник-строитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Инженер-сметчик	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Начальник ПТО	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.04.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный бухгалтер Котова С. А. (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер Александров А. В. (подпись) (дата)

Бухгалтер Борисова Е. В. (подпись) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Панькина А. И. (подпись) (дата)

(№ в реестре экспертов)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Долгопрудненское управление капитального строительства"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
141700, Московская обл., г. Долгопрудный, Лихачевское ш., д7	По результатам специальной оценки условий труда – рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются				

Дата составления: 16.04.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (подпись) Котова С. А. (ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (подпись) Александров А. В. (ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_  
 (подпись) Борисова Е. В. (ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (ф.И.О. в ресурсе эксперта) Панькина А. И. (ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)